Gabinete da Presidência

DECRETO JUDICIÁRIO Nº 4.181/2024.

Dispõe sobre a convocação das candidatas e

dos  candidatos  aprovados  no  2º  Processo

Seletivo  para  a  função  de  Juiz  Leigo  no

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA

DO ESTADO DE GOIÁS, no exercício de suas atribuições legais e regimentais

e tendo em vista o que consta nos autos do PROAD nº 202402000484757.

DECRETA:

Art. 1º Ficam convocadas as candidatas aprovadas e os candidatos

aprovados no 2º Processo Seletivo para a função de Juiz Leigo no Tribunal de

Justiça do Estado de Goiás, conforme listagem abaixo:

NOME

1 ULYSSES DE OLIVEIRA CAMPOS NETO LI

2 LETÍCIA GOMES DE ANDRADE

3 CLIMENE SILVA DO VALE

4 ANDRÉ LUIZ MARINHO CARVALHO

5 LETÍCIA MORAES RODRIGUES

6 VALÉRIA DE PAULA SILVA

7 MARIANNE DE ALMEIDA COSTA SILVA

8 ANA JACKELINY FONSECA DA SILVA

Nº Processo PROAD: 202402000484757 (Evento nº ___)

Assinado digitalmente por: CARLOS ALBERTO FRANÇA, PRESIDENTE, em 01/10/2024 às 14:45.

            Gabinete da Presidência

9 LUCIANA DE OLIVEIRA CONSIGLIERO LESSA

10 MAYRA GONÇALVES SILVA

11 ROSANA BUENO DE SOUSA

12 FERNANDA DA SILVA MARTINS

13 JOAQUIM DUARTE DUMONT AQUINO

14 CARLOS ALBERTO DE SOUSA

15 ANA PAULA RECH ZANIN

16 VICTOR HUGO BRITO DINIZ

17 OMAR JOSÉ AMAZONAS FERREIRA

18 KALISA GONÇALVES DE OLIVEIRA

19 GABRIELA CAVALCANTE LIMA

20 JOÃO THIAGO PEREIRA

Art.  2º.  Este  Decreto  Judiciário  entra  em  vigor  a  partir  de  sua

publicação.

Goiânia, datado e assinado digitalmente.

              Desembargador CARLOS ALBERTO FRANÇA
               Presidente

//AssAdM 19

Nº Processo PROAD: 202402000484757 (Evento nº ___)

Assinado digitalmente por: CARLOS ALBERTO FRANÇA, PRESIDENTE, em 01/10/2024 às 14:45.

ASSINATURA(S) ELETRÔNICA(S)
Tribunal de Justiça do Estado de Goiás

Nº Processo PROAD: 202402000484757 (Evento nº ___)

CARLOS ALBERTO FRANÇA
PRESIDENTE
PRESIDENCIA
Assinatura CONFIRMADA em 01/10/2024 às 14:45